
1 

 

MĚSTO NETOLICE 
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

Tajemník Městského úřadu Netolice vyhlašuje dle ustanovení § 7 zákona č. 312/2002 Sb., 

o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, 

  

výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

 

REFERENT/KA OBOROVÉHO ÚSEKU 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE  

 
 

Platová třída: 9 

(v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  

ve znění pozdějších předpisů) 

Pracovní poměr: na dobu určitou – zástup za mateřskou a rodičovskou 

dovolenou – do 10/2026  

Předpokládaný nástup: 1. 9. 2023 

Místo výkonu práce: Netolice 

Pracovní náplň: ▪ organizuje a kontroluje plnění střednědobých výhledů a 

rozpočtů příspěvkových organizací města 

▪ spravuje dotace poskytnuté městu a jeho organizacím, 

dohlíží na plnění stanovených podmínek zejména ve 

vazbě na finanční plnění a závěrečné vyúčtování 

▪ spravuje agendu darů (dotací) poskytovaných městem 

▪ shromažďuje podklady pro návrh rozpočtu města a 

návrhy rozpočtů příspěvkových organizací města 

▪ zajišťuje evidenci a inventarizaci majetku města včetně 

odpisů tohoto majetku 

▪ eviduje uzavřené smluvní vztahy města s ostatními 

subjekty a sleduje jejich finanční plnění 

▪ spolupodílí se na vedení evidence došlých faktur a 

zajišťuje jejich likvidaci odpovědnými pracovníky 

▪ organizačně zajišťuje veřejnosprávní kontroly 



2 

 

▪ zajišťuje výkon agendy veřejného opatrovníka 

Předpoklady pro vznik 

pracovního poměru: 

dle ustanovení § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 

územních samosprávných celků a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

Požadavky: 

Vzdělání: 

Obor vzdělání: 

 

vyšší odborné nebo střední s maturitní zkouškou 

ekonomický 

Další požadavky: ▪ dobrá znalost práce na PC (zejména MS Office) 

▪ praxe v oboru výhodou 

▪ komunikační a organizační schopnosti 

▪ prezentační schopnosti 

▪ schopnost týmové spolupráce 

Další požadované znalosti, 

dovednosti a předpoklady: 

znalost zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zákona              

č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 

celků a o změně některých zákonů, zákona č. 262/2006 

Sb., zákoník práce, vše ve znění pozdějších předpisů a 

právních předpisů upravujících výkon předmětných agend 

 

 

Přihlášky s požadovanými doklady doručte na adresu Městský úřad Netolice, Mírové 

náměstí 208, 384 11 Netolice, a to nejpozději do 2. 6. 2023 do 12:00 hod. Obálku označte 

„Výběrové řízení – referent/ka oborového úseku příspěvkové organizace“. 

 

Pozn.: Přihlášky doručené po výše uvedeném termínu nebudou akceptovány. Zmíněné platí 

rovněž pro doručování prostřednictvím poštovní přepravy. 

 

Podrobnější informace podá: 

Mgr. Tomáš Koblenc, tajemník MěÚ Netolice, 

tel.: +420 728 238 210, e-mail: mu.tajemnik@netolice.cz 

 

Přihláška musí obsahovat tyto náležitosti: 

▪ jméno, příjmení, titul 

▪ datum a místo narození, státní příslušnost 

▪ místo trvalého pobytu 

▪ číslo občanského průkazu (nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana) 

▪ telefonní kontakt 

▪ e-mail (pokud existuje) 

▪ datum a podpis 

 

 

 

mailto:mu.tajemnik@netolice.cz


3 

 

Přílohy přihlášky jsou: 

▪ strukturovaný životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o 

odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních činností 

▪ motivační dopis 

▪ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál, případně ověřená kopie) 

▪ u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost, vydaný 

domovským státem (pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se 

bezúhonnost čestným prohlášením) 

▪ kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (vybraný uchazeč následně doloží 

 v ověřené podobě) 

▪ souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Přílohy přihlášky budou uchazečům odeslány zpět společně s oznámením výsledku 

výběrového řízení. Přihláška zůstane ve složce výběrového řízení a bude s ní nakládáno 

v souladu se spisovým a skartačním řádem. 

 

Tajemník Městského úřadu Netolice si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho 

průběhu, a to i bez udání důvodů, nebo nevybrat žádného uchazeče. 

 

 

Netolice, 16. 5. 2023 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Koblenc v. r. 

tajemník Městského úřadu Netolice 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 

 

 

Sejmuto dne: 


